АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023 № 454

О внесении изменений в состав комиссии

по противодействию коррупционной

деятельности в  Администрации

Заволжского сельского поселения

В связи с кадровыми изменениями,  Администрация поселения

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию

коррупционной деятельности в  Администрации Заволжского сельского

поселения, утвержденный постановлением Администрации Заволжского

сельского поселения ЯМР ЯО от 14.01.2022 № 32 «О создании комиссии по

противодействию коррупционной деятельности в  Администрации Заволжского

сельского поселения»:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции

(Приложение)

2.  Разместить постановление на официальном сайте  Администрации

Заволжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Староверову И.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Заволжского

сельского поселения Н. И. Ашастина

СОГЛАСОВАНО:

Староверова И.И.

Заместитель Главы

Администрации

_____________ «____»________2023 г.

Шевченко Н.А.   Руководитель сектора

организационной работы

____________ «____»________2023 г.

Пшеничная М.В. Руководитель

юридического сектора

Администрации

____________ «____»_________2023 г.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Староверова И.И.

Заместитель Главы

Администрации

_____________ «____»________2023 г.

Метлинова Е.Ю.

Пшеничная М.В.

Заместитель Главы

Администрации

Руководитель

юридического сектора

Администрации

_____________

_____________

«____»________2023 г.

«___»________2023 г.

Шевченко Н.А. Руководитель сектора

организационной

работы

_____________    «____»________2023 г.

Мещанинова И.Н. Консультант

Администрации

_____________    «____»________2023 г.

Терехина О.Ф.

Депутат

муниципального

Совета Заволжского

сельского поселения

____________ «____»________2023 г.

Исполнитель:

консультант Администрации

______________ Мещанинова И.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению Администрации

Заволжского сельского поселения

от  08.08.2023 № 454

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

 к постановлению Администрации

Заволжского сельского поселения

от  14.01.2022 № 32

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупционной

деятельности в Заволжском сельском поселении

Председатель  комиссии:

Староверова Ирина Ивановна – заместитель Главы Администрации

Заволжского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:

Метлинова Екатерина Юрьевна– заместитель Главы Администрации

Заволжского сельского поселения.

Секретарь  комиссии:

Мещанинова Ирина Николаевна – консультант Администрации

Заволжского сельского поселения.

Члены комиссии:

Пшеничная Мария Вячеславовна – руководитель юридического сектора

Администрации Заволжского сельского поселения;

Шевченко Наталия Александровна руководитель сектора

организационной работы Администрации Заволжского сельского поселения

Терехина Ольга Федоровна – депутат муниципального Совета

Заволжского сельского поселения